АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» января 2016 года                                                                                                № 02
с.п. Солнечный

Об утверждении графика личного приёма граждан главой поселения и заместителями главы поселения и графика встреч главы поселения с жителями сельского поселения Солнечный на 2016 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Солнечный от 30.01.2009  № 21 «Об утверждении Положения о порядке и сроках отчёта органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Солнечный», на основании постановления администрации сельского поселения Солнечный от 28.07.2015 № 262 «Об организации работы с обращениями граждан в администрации сельского поселения Солнечный», в целях обеспечения права граждан на обращения в органы местного самоуправления и организации эффективного взаимодействия органов местного самоуправления с населением:
1. Утвердить график личного приёма граждан главой сельского поселения Солнечный и заместителями главы сельского поселения Солнечный согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить график встреч главы сельского поселения Солнечный с жителями сельского поселения Солнечный согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
3. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Солнечный.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                           Е.А. Максимова

           Приложение 1 к распоряжению
           администрации с.п. Солнечный
           от «11» января 2016 г. № 02

ГРАФИК ЛИЧНОГО ПРИЁМА ГРАЖДАН ГЛАВОЙ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ И ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЯМИ

	№
	ФИО лица, ведущего прием
	Должность
	Дни приема
	Часы приема
	Место приема

	1
	Наумов Игорь Викторович
	Глава с.п. Солнечный
	1-й, 3-й вторник месяца
	16.00-18.00
	Здание администрации: с.п. Солнечный, п. Солнечный, ул. Сибирская, д. 5А, каб. 205

	2
	Максимова Елена Александровна
	Заместитель главы поселения по социальным вопросам
	2-й вторник месяца
	16.00-18.00
	Здание администрации: с.п. Солнечный, п. Солнечный, ул. Сибирская, д. 5А, каб. 306

	3
	Игнатенко Раиса Григорьевна
	Заместитель главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
	4-й вторник месяца
	16.00-18.00
	Здание администрации: с.п. Солнечный, п. Солнечный, ул. Сибирская, д. 5А, каб. 204

           Приложение 2 к распоряжению
           администрации с.п. Солнечный
           от «11» января 2016 г. № 02

График проведения встреч главы поселения с населением сельского поселения Солнечный на 2016 год

	№ п/п
	Населенный пункт
	Дата проведения встречи
	Время проведения встречи
	Место проведения встречи

	1.
	д. Сайгатина, п. ГПЗ
	18.05.2016
	18.00
	МБОУ «Сайгатинская СОШ»

	2.
	п. Солнечный
	20.10.2016
	18.00
	МБОУ «Солнечная СОШ №1»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

на проект распоряжения администрации сельского поселения Солнечный «Об утверждении графика личного приёма граждан главой поселения и заместителями главы поселения и графика встреч главы поселения с жителями сельского поселения Солнечный на 2016 год»

	№
	Наименование службы, должность

Ф.И.О.

Подпись

Замечания
	Дата
визирования

	вх.
	исх.

	1.
	Заместитель главы с.п. Солнечный по социальным вопросам
	Максимова Е.А.

	2.
	Заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля
	Игнатенко Р.Г.

	3.
	Управляющий делами
	Кожин А.А.

	4.
	Начальник службы по правовой работе
	Дмитриева М.П.

Исполнитель: секретарь-делопроизводитель МКУ «Административно-хозяйственное управление администрации с.п. Солнечный» Чиркова О.Н.        ____________

Рассылка:
- заместитель главы с.п. Солнечный по социальным вопросам ____________
- заместитель главы с.п. Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и земельного контроля        _____________